
 

 

UCHWAŁA NR XX/2/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/12/2017 Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki z dnia 

07.12.2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 2018 rok 

Na podstawie art. 211 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077 t.j. z późn. zm.) oraz na podstawie § 18 ust. 2 pkt 10 Statutu Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 16 marca 2016 poz. 1021), na wniosek Zarządu, Zgromadzenie Związku 

Gmin Dorzecza Wisłoki uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 611 508,27 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna 150 029,77 zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 150 029,77 zł 

§ 2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

150 029,77 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 461 478,50 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316 998,69 zł 

§ 2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

298 548,69 zł 

§ 6650 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz  jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

18 450,00 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  144 479,81 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 144 424,42 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 55,39 zł 

§ 2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 34 632,73 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna 34 632,73 zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 34 632,73 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 969,24 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 4 953,74 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 709,75 zł 

§ 3.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 646 141,00 zł 

Dział 750 – Administracja publiczna 85 000,00 zł 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 85 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3177



§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 3 000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 2 000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 20 000,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
10 000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 3 000,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 2 000,00 zł 

§ 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 561 141,00 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 328 953,69 zł 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(w tym Projekt POIS-III Etap – 162 459,51 zł) 
162 459,51 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 

(w tym Projekt POIS-III Etap – 27 780,58 zł) 
29 490,58 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

(w tym Projekt POIS-III Etap – 3 980,26  zł) 
4 225,26 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

(w tym Projekt POIS-III Etap – 10 000,00 zł) 
20 000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

(w tym Projekt POIS-III Etap – 79 950,00 zł) 
79 950,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

(w tym Projekt POIS-III Etap – 6 150,00 zł) 
6 150,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

(w tym Projekt POIS-III Etap – 3 228,34 zł) 
3 228,34 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(w tym Projekt POIS-III Etap – 5 000,00 zł) 
5 000,00 zł 

§ 6140 – Wydatki na zakupy inwestycyjne pozostałych jednostek  

(w tym Projekt POIS-III Etap – 18 450,00 zł) 
18 450,00 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  232 187,31 zł 

§ 8550 Różne rozliczenia finansowe 144 479,81 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 11 115,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1 592,50 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 10 000,00 zł 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Wisłoki. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 Przewodnicząca  

Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki 

 

 

Małgorzata Salacha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3177


		2018-07-12T12:34:11+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




